
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето барање за информации од јавен карактер - колку пати мерката приствор е 

изречена поради опасност од бекство во периодот од 18.03.2020 до 22.06.2020 година, Основен суд 

Гевгелија Ви ги доставува следните податоци: 

 

- за наведениот период против 3-три лица е определена и продолжена мерка притвор поради постоење, 

меѓу другите, и на законскиот основ за опасност од бекство. 

- сите три предмети за наведените три лица се неправосилно завршени, односно е изречена 

првостепена пресуда против која тече рокот за жалба. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


